
UCHWAŁA NR 73/IX/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Siemiatyckim dotyczącego 
prowadzenia zadań publicznych Powiatu Siemiatyckiego w zakresie utrzymania poboczy dróg 

powiatowych na terenie Gminy Perlejewo.

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Perlejewo a Powiatem Siemiatyckim 
dotyczącego prowadzenia zadań publicznych Powiatu Siemiatyckiego w zakresie utrzymania poboczy dróg 
powiatowych na terenie Gminy Perlejewo.

2. Szczegółowe zasady prowadzenia zadań zostaną określone w zawartym porozumieniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 0F985F3A-CB56-4122-B95F-B9CECFDAE4C2. Uchwalony Strona 1




